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PexkBu3uTHI
CaMMuT
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ITAO Kb «Cammur
bank»

Tonnoe ¢pupmenHoe HaUMEHOBAHHE
Cokpaménnoe pUpMEHHOE HANMEHOBAHHE
TOpuanyeckwuii agpec
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!I)npmel-moe HaMMEHOBaHUE Ha aHTJINICKOM sI3bIKE

WNudopmanus o 6banke

JInuensus LB PO
OduunanpHblii caT

Tenedon

HHopMaIis o pekBH3NTAX GAHKOR CreHCPHPOBAHA ABTOMATHICCKH 13 OTKPBITBIX JAHHBIX, COGPAHHBIX KOMAHO MpoekTa EBpoKpenT.py.

ITAO Kb «Cammut bank»

Cammut bank

690106, TTprumopckHii kpaii, T. BiagiBocTok, nmpocnekt KpacHoro 3Hamenn, 1. 3

1022500001930

2503001251

254001001

09241863

040507840

CBBORUSV

Joint-Stock Company Commercial Bank "SUMMIT BANK"

85

http://www.kbsammit.ru/

8495661 38 32
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