## ЕвроКредит.ру



Полное фирменное наименование ПАО КБ «Саммит Банк»

* *	
Сокращённое фирменное наименование	Саммит Банк
Юридический адрес	690106, Приморский край, г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д. 3
ОГРН	1022500001930
ИНН	2503001251
КПП	254001001
ОКПО	09241863
БИК	040507840
SWIFT	CBBORU8V
Фирменное наименование на английском языке	Joint-Stock Company Commercial Bank "SUMMIT BANK"

## Информация о банке

 Лицензия ЦБ РФ
 85

 Официальный сайт
 http://www.kbsammit.ru/

 Телефон
 8 495 661 38 32

Информация о реквизитах банков сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру.